 1 / 22
 中铁检验认证中心
 认证公告
 2017年第28号（总第315号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正地位
的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证工作。
现将本次经专家工作组评定、CRCC作出认证决定的企业名单(2017年07月17日至2017年07月
23日)公布如下：
一、初次认证企业
专业小类：22.04.1302  预应力筋用锚具(夹片式)
申请人：柳州市桥厦工程管材有限公司
生 产 厂：柳州市桥厦工程管材有限公司
制造地址：场所1：广西壮族自治区柳州市柳江县新兴工业园四方片区西板块（除热处理、热浸镀锌外全过程）
场所2：广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇文笔村5000号（文笔村石烂二队）（热处理）
1、证书编号：CRCC10217P12463R0M
产品名称：预应力筋用低回缩夹片式锚具
规格型号：DSM15-3 QSM～DSM15-5 QSM
认证标准和技术要求：TB/T3193-2016；
有效期：2017年07月20日至2022年07月19日
2、证书编号：CRCC10217P12463R0M-1
产品名称：预应力筋用夹片式锚具
规格型号：YJM15-1 QSM～YJM15-12 QSM；YJM15-13 QSM～YJM15-19 QSM
认证标准和技术要求：TB/T3193-2016；
有效期：2017年07月20日至2022年07月19日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：广东瑞铠实业发展有限公司
生 产 厂：广东瑞铠实业发展有限公司
制造地址：博罗县石湾镇明月大道铁场朱黎段东侧格水口1-1号
1、证书编号：CRCC10217P12462R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：RK-JSS标准型（甲基烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=10:1）；
RK-JSS缓凝型（甲基烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=10:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2017年07月20日至2022年07月19日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：科右中旗建华采石场
生 产 厂：科右中旗建华采石场
制造地址：内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼中旗代钦塔拉苏木霍林高勒嘎查
1、证书编号：CRCC10217P12460R0S
 2 / 22
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月20日至2022年07月19日
申请人：沙县虬江西郊十五里亭采石场
生 产 厂：沙县虬江西郊十五里亭采石场
制造地址：沙县西郊十五里亭
1、证书编号：CRCC10217P12461R0S
产品名称：铁路碎石道砟（一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月20日至2022年07月19日
二、复评认证企业
专业小类：22.04.0650  铁道客车折棚式风挡
申请人：常州今创风挡系统有限公司
生 产 厂：常州今创风挡系统有限公司
制造地址：
场所1：江苏省常州市武进国家高新技术产业开发区凤鸣路20号2号厂房（组装试验）
场所2：江苏省常州市武进国家高新技术产业开发区凤鸣路20号5号厂房（机械加工、焊接、喷塑）
1、证书编号：CRCC10217P11012R1M
产品名称：铁道客车折棚式风挡
规格型号：25K型（图号JKP320-00-000）；25T型（图号JHKP080-00-000）
认证标准和技术要求：TB/T3094-2015；
有效期：2017年07月18日至2022年07月17日
专业小类：22.04.0701  机车车辆车端电连接器
申请人：深圳市中车业成实业有限公司
生 产 厂：珠海市业成轨道交通设备科技有限公司
制造地址：广东省珠海市斗门区斗门镇龙山三路2号
1、证书编号：CRCC10217P10893R3M-4
产品名称：铁道客车用动力连接器
规格型号：DL2DC110/130；DL2DC110/130Q；DL2DC48/100；DL2DC48/100Q；
DL4AC500/100；DL4AC500/425；DL4DC750/670；DL4DC750/670Q
认证标准和技术要求：GB/T25023-2010； TB/T3213-2009；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
2、证书编号：CRCC10217P10893R3M-5
产品名称：铁道客车用控制连接器
规格型号：TL2AC60/25；TL2AC60/25Q；TL43AC500/25；TL5AC250/15；TL5AC250/15Q
认证标准和技术要求：GB/T25022-2010；TB/T3213-2009；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
3、证书编号：CRCC10217P10893R3M-6
产品名称：铁道客车用通信连接器
规格型号：TL15AC250/15G；TL15AC250/15GQ；TL39AC500/15D；TL39AC500/15DQ；TL39AC500/15G
认证标准和技术要求：GB/T25022-2010；TB/T3213-2009；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
专业小类：22.04.0709  客车灯具
 3 / 22
申请人：深圳恒之源技术股份有限公司
生 产 厂：深圳恒之源技术股份有限公司
制造地址：
场所1：广东省深圳市南山区西丽官龙村第一工业区C栋（生产过程）
场所2：广东省深圳市南山区西丽官龙村第一工业区D栋（设计开发）
1、证书编号：CRCC10217P10938R3M-3
产品名称：铁路客车灯具 卧铺车厢用床头阅读灯
规格型号：LED-ZT-DC110V；LED-ZT-DC48V
认证标准和技术要求：TB/T3085.2-2003；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
专业小类：22.04.0712  铁路客车电气综合控制柜
申请人：中车青岛四方车辆研究所有限公司
生 产 厂：中车青岛四方车辆研究所有限公司
制造地址：山东省青岛市高新技术产业开发区新业路南侧、和融路西侧
1、证书编号：CRCC10217P10941R3L-7
产品名称：AC380V控制柜
规格型号：TKDG-1T1-35（AC380V）软卧车（图号：SYDQ036-00-00-00DY）；
TKDG-1T1-40（AC380V）硬卧车/餐车（图号：SYDQ035-00-00-00DY/SYDQ037-00-00-00DY）；
TKDG-1T1-9（AC380V）行李车（图号：SRIDQ-T73104-01-V00）；
TKDG-1T2-29（AC380V）硬座车（图号：SYDQ034-00-00-00DY）
认证标准和技术要求：TB/T2557-2006；
有效期：2017年07月19日至2022年04月23日
2、证书编号：CRCC10217P10941R3L-8
产品名称：DC600V控制柜
规格型号：TKDG-1T1-35（DC600V）软卧车（图号：SRIDQ-T86110-01）；
TKDG-1T1-40（DC600V）硬卧车/餐车（图号：SRIDQ-T86109-01/SRIDQ-T86111-01）；
TKDG-1T1-9（DC600V）行李车（图号：DQYF TZ-129-01）；
TKDG-1T2-29（DC600V）硬座车（图号：SRIDQ-T86108-01）；
TKDT-1T1-35（DC600V）软卧车（图号：SRIDQ-T67110-01）；
TKDT-1T1-40（DC600V）硬卧车/餐车（图号：SRIDQ-T67109-01/SRIDQ-T67111-01）；
TKDT-1T1-45（DC600V）硬卧车/餐车（图号：SRIDQ-T67109-01/SRIDQ-T67111-01）；
TKDT-1T1-9（DC600V）行李车（图号：DQYF TZ-128-01）；
TKDT-1T2-29 (DC600V)硬座车(图号：SRIDQ-T67108-01)
认证标准和技术要求：TB/T2557-2006；
有效期：2017年07月19日至2022年04月23日
专业小类：22.04.0714  客车用电子镇流器
申请人：南京铁路电子仪器厂
生 产 厂：南京铁路电子仪器厂
制造地址：江苏省南京市下关区城河路71号
1、证书编号：CRCC10217P10949R2M
产品名称：铁道客车用交流电子镇流器
规格型号：SDYGDZ-15W AC220V；SDYGDZ-20W AC220V；SDYGDZ-40W AC220V
认证标准和技术要求：TB/T2918-2003；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
2、证书编号：CRCC10217P10949R2M-1
产品名称：铁道客车用直流电子镇流器（DC110V)
规格型号：NT110V 15W DC110V；NT110V 20W DC110V；NT110V 40W DC110V
认证标准和技术要求：TB/T2219-2005；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
3、证书编号：CRCC10217P10949R2M-3
 4 / 22
产品名称：铁道客车用直流电子镇流器（DC48V)
规格型号：NTBY 15W DC48V；NTBY 20W DC48V；NTBY 40W DC48V
认证标准和技术要求：TB/T2219-2005；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
申请人：深圳恒之源技术股份有限公司
生 产 厂：深圳恒之源技术股份有限公司
制造地址：
场所1：广东省深圳市南山区西丽官龙村第一工业区C栋（生产过程）
场所2：广东省深圳市南山区西丽官龙村第一工业区D栋（设计开发）
1、证书编号：CRCC10217P10938R3M
产品名称：铁道客车用交流电子镇流器
规格型号：SHZ-15W-AC220V；SHZ-20W-AC220V；SHZ-40W-AC220V
认证标准和技术要求：TB/T2918-2003；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
2、证书编号：CRCC10217P10938R3M-2
产品名称：铁道客车用直流电子镇流器（DC48V)
规格型号：SHDY02-01-15W-DC48V；SHDY02-01-20W-DC48V；SHDY02-01-40W-DC48V
认证标准和技术要求：TB/T2219-2005；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
专业小类：22.04.0715  铁道客车DC600V电源装置
申请人：中车青岛四方车辆研究所有限公司
生 产 厂：中车青岛四方车辆研究所有限公司
制造地址：
场所1：山东省青岛市四方区瑞昌路231号（电路板生产）
场所2：山东省青岛市高新技术产业开发区新业路南侧、和融路西侧（除电路板生产外）
1、证书编号：CRCC10217P10941R3L-10
产品名称：客车充电器（含单相逆变器）
规格型号：BC8kW-2（含客车单相逆变器）（图号：SRIDQ-T58510-01/SRIDQ-T58540-00/SRIDQ-T58700-02）
认证标准和技术要求：Q/CR302-2014；TJ/CL251-2012；
有效期：2017年07月19日至2022年04月23日
2、证书编号：CRCC10217P10941R3L-11
产品名称：客车空调逆变电源
规格型号：APS1X35（单模块）（图号：SRIDQ-T58047-00/SRIDQ-T58600-11）；
APS2X35（双模块）（图号：SRIDQ-T58047-01/SRIDQ-T58600-02）
认证标准和技术要求：Q/CR302-2014；TJ/CL251-2012；
有效期：2017年07月19日至2022年04月23日
3、证书编号：CRCC10217P10941R3L-9
产品名称：客车充电器
规格型号：BC8kW-1（图号：SRIDQ-T58512-01/SRIDQ-T58540-00）
认证标准和技术要求：Q/CR302-2014；TJ/CL251-2012；
有效期：2017年07月19日至2022年04月23日
专业小类：22.04.0716  铁道客车轴温报警器
申请人：南京铁路电子仪器厂
生 产 厂：南京铁路电子仪器厂
制造地址：江苏省南京市下关区城河路71号
1、证书编号：CRCC10217P10949R2M-2
产品名称：铁道客车轴温报警器（控制显示器、记录仪、数字传感器）
规格型号：KZS/M-Ⅰ；KZS/M-Ⅱ
认证标准和技术要求：TB/T2226-2016；
 5 / 22
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
专业小类：22.04.1106  铁路透镜式色灯信号机构
申请人：西安信通博瑞特铁路信号有限公司
生 产 厂：西安信通博瑞特铁路信号有限公司
制造地址：陕西省西安市航天基地工业二路299号西安建工科技创业基地A3-5区六层01号
1、证书编号：CRCC10217P11413R1M-2
产品名称：铝合金铁路透镜式色灯信号机构
规格型号：XSA-二灯位（铝合金）；XSA-三灯位（铝合金）；XSG-二灯位（铝合金）；XSG-三灯位（铝合金）
认证标准和技术要求：TB/T1413-2016；
有效期：2017年07月17日至2022年07月16日
专业小类：22.04.1116  轨道电路设备（车站电码化隔离设备）
申请人：西安思源科创轨道交通技术开发有限公司
生 产 厂：西安思源科创轨道交通技术开发有限公司
制造地址：
场所1：陕西省西安市碑林区金水路9号（研发）
场所2：陕西省西安市临潼区火车站东闸口（生产全过程）
1、证书编号：CRCC10217P10957R3M-13
产品名称：车站电码化室内隔离设备
规格型号：BMT-25；NGL-T；ZPW.TFD；ZPW.TFG
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁总运〔2015〕238号；
有效期：2017年07月20日至2022年06月23日
2、证书编号：CRCC10217P10957R3M-14
产品名称：车站电码化室外隔离设备
规格型号：SGLH；WGFH；WGL-T
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁总运〔2015〕238号；
有效期：2017年07月20日至2022年06月23日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：衡水三维科技开发有限公司
生 产 厂：衡水三维科技开发有限公司
制造地址：河北省衡水市北方工业基地工业大街8号
1、证书编号：CRCC10217P11283R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，厚度1.5、2.0、2.5、3.0mm，宽度2.0、3.0、4.0m
认证标准和技术要求：TB/T3360.1-2014；TJ/GW085-2008；
有效期：2017年07月20日至2022年07月19日
申请人：江西莱威特化学建材有限公司
生 产 厂：江西莱威特化学建材有限公司
制造地址：江西省宜春市上高县城学园路东门工业园
1、证书编号：CRCC10217P10888R2M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂），厚度（不含纤维层）1.8mm，宽度≤2.65m
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2017年07月20日至2022年05月18日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：江苏东强股份有限公司
 6 / 22
生 产 厂：江苏东强股份有限公司
制造地址：江苏省盐城市东台市头灶镇政府街18号
1、证书编号：CRCC10217P10961R3M-4
产品名称：电气化铁路27.5kV电缆
规格型号：TDDD-YJY72 27.5kV 1×150、185、240、300、400；
TDWD-YJY73 27.5kV 1×150、185、240、300、400
认证标准和技术要求：GB/T28427-2012；
有效期：2017年07月20日至2022年07月05日
申请人：蛟河市富江采石场
生 产 厂：蛟河市富江采石场
制造地址：吉林省吉林市蛟河市白石山镇琵河村寒葱顶子山
1、证书编号：CRCC10217P10665R1S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
2、证书编号：CRCC10217P10665R1S-1
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
申请人：沈阳铁路局吉林市九站采石场
生 产 厂：沈阳铁路局吉林市九站采石场
制造地址：吉林市吉林经济技术开发区九站村锅顶山
1、证书编号：CRCC10217P10964R1S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
2、证书编号：CRCC10217P10964R1S-1
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
申请人：沈阳铁路局马鞍岭采石场
生 产 厂：沈阳铁路局马鞍岭采石场
制造地址：吉林省吉林市舒兰市上营镇马鞍岭村
1、证书编号：CRCC10217P11096R1S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
2、证书编号：CRCC10217P11096R1S-1
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月19日至2022年07月18日
专业小类：22.04.1604  铁路运输用施封锁
申请人：锦州铁路运输学校校办工厂
 7 / 22
生 产 厂：锦州铁路运输学校校办工厂
制造地址：辽宁省锦州市太和区锦义路88-5号
1、证书编号：CRCC10217P10891R1S
产品名称：铁路运输用施封锁 集装箱锁
规格型号：FSJ04-2
认证标准和技术要求：TB/T2775.2-2005；
有效期：2017年07月20日至2022年05月12日
三、变更及扩项企业
01组织地址变更
专业小类：22.04.0324  机车用牵引电机轴承
申请人：中航路通实业有限公司
生 产 厂：NTN株式会社
制造地址：日本三重县桑名市大字东方字土岛2454番地（内圈、外圈、滚子热处理，磨削，磁粉探伤，测量，组装过程）
1、证书编号：CRCC10215P11582R0M-1
产品名称：交流传动机车牵引电机轴承 球轴承
规格型号：2TS2-7MC3-QJ318L1BC4P6S20（图号：07-15664）
认证标准和技术要求：TJ/JW034-2014；
有效期：2017年07月19日至2018年07月30日
申请人：中航路通实业有限公司
生 产 厂：NTN株式会社
制造地址：
场所1：日本三重县桑名市大字东方字土岛2454番地(内圈、外圈、滚子热处理，磨削，磁粉探伤，测量，组装过程)
场所2：日本三重县桑名市多度町御衣野3601番地25(滚子除热处理外的生产全过程)
1、证书编号：CRCC10215P11582R0M-2
产品名称：交流传动机车牵引电机轴承 圆柱轴承
规格型号：2TS2-7MC3-NU320EHSP6V3S20(图号：05-11991)；
2TS2-7MC3-NU330EHSP6V3S20（图号：05-11989）
认证标准和技术要求：TJ/JW034-2014；
有效期：2017年07月19日至2018年07月30日
专业小类：22.04.0636  铁路货车车钩小件（钩锁铁、钩舌推铁、下锁销组成）
申请人：山东来瑞特工贸有限公司
生 产 厂：山东来瑞特工贸有限公司
制造地址：山东省济南市章丘区明水街道办事处东部济青路北
1、证书编号：CRCC10214P11552R0M
产品名称：铁路货车13系列车钩钩腔小件
规格型号：13系列车钩钩舌推铁（图号：QCP818D-00-03）；
13系列车钩钩锁（图号：QCP818D-00-02）；
13系列车钩下锁销组成（图号：QCP818E-20-00）
认证标准和技术要求：TJ/CL341-2014；
有效期：2017年07月19日至2018年06月30日
专业小类：22.04.0704  铁道客车电取暖器
申请人：镇江市江岛电器制造有限公司
生 产 厂：镇江市江岛电器制造有限公司
制造地址：江苏省镇江市扬中市新坝镇新治村华威工业区1号
 8 / 22
1、证书编号：CRCC10214P11611R1M
产品名称：AC220V板式取暖器（电阻丝式）
规格型号：DR100(1000W) (含铝型材外罩)；DR110(1100W) (含铝型材外罩)；
DR120(1200W) (含铝型材外罩)；DR21( 210W)；DR25( 250W)；
DR30( 300W)；DR31( 310W)；DR35（350W)；DR37（370W)；
DR40(400W) (含铝型材外罩)；DR45(450W) (含铝型材外罩)；
DR50(500W) (含铝型材外罩)；DR53（530W)；DR55(550W) (含铝型材外罩)；
DR60(600W) (含铝型材外罩)；DR65(650W) (含铝型材外罩)；
DR70(700W) (含铝型材外罩)；DR72（720W)；DR75(750W) (铝型材外罩)；
DR80(800W) (含铝型材外罩)；DR85(850W) (含铝型材外罩)；
DR90(900W) (含铝型材外罩)；DR95(950W) (含铝型材外罩)
认证标准和技术要求：TB/T2704-2016；
有效期：2017年07月19日至2019年08月12日
2、证书编号：CRCC10214P11611R1M-1
产品名称：AC220V管式取暖器
规格型号：DRG100(1000W)(含铝型材外罩)；DRG110(1100W)(含铝型材外罩)；
DRG120(1200W)(含铝型材外罩)；DRG21(210W)；DRG25(250W)；
DRG30(300W)；DRG35(350W)；DRG40(400W)(含铝型材外罩)；
DRG45(450W)(含铝型材外罩)；DRG50(500W)(含铝型材外罩)；
DRG55(550W)(含铝型材外罩)；DRG60(600W)(铝型材外罩)；
DRG65(650W)(含铝型材外罩)；DRG70(700W)(含铝型材外罩)；
DRG75(750W)(含铝型材外罩)；DRG80(800W)(含铝型材外罩)；
DRG85(850W)(含铝型材外罩)；DRG90(900W)(含铝型材外罩)；
DRG95(950W)(含铝型材外罩)
认证标准和技术要求：TB/T2704-2016；
有效期：2017年07月19日至2019年08月12日
3、证书编号：CRCC10214P11611R1M-2
产品名称：DC600V板式取暖器（电阻丝式）
规格型号：DR100(1000W) (含铝型材外罩 )；DR110(1100W) (含铝型材外罩 )；
DR120(1200W） (铝型材外罩 )；DR21(210W ）；DR25(250W ）；DR30(300W ）；
DR31(310W ）；DR35(350W ）；DR37(370W ）；DR40(400W) (含铝型材外罩 )；
DR45(450W) (含铝型材外罩 )；DR50(500W) (含铝型材外罩 )；DR53(530)；
DR55(550W) (含铝型材外罩 )；DR60(600W) (含铝型材外罩 )；
DR65(650W) (含铝型材外罩 )；DR70(700W) (含铝型材外罩 )；DR72(720)；
DR75(750W) (含铝型材外罩 )；DR80(800W) (含铝型材外罩 )；
DR85(850W) (含铝型材外罩 )；DR90(900W) (含铝型材外罩 )；
DR95(950W) (含铝型材外罩 )
认证标准和技术要求：TB/T2704-2016；
有效期：2017年07月19日至2019年08月12日
4、证书编号：CRCC10214P11611R1M-3
产品名称：DC600V管式取暖器
规格型号：DRG100 (1000W)(含铝型材外罩)；DRG110 (1100W)(含铝型材外罩)；
DRG120 (1200W)(含铝型材外罩)；DRG21( 210W)；DRG25 (250W)；
DRG30 (300W)；DRG35 (350W)；DRG40 (400W)(含铝型材外罩)；
DRG45 (450W)(含铝型材外罩)；DRG50 (500W)(含铝型材外罩)；
DRG55 (550W)(含铝型材外罩)；DRG60 (600W)(含铝型材外罩)；
DRG65 (650W)(含铝型材外罩)；DRG70 (700W)(含铝型材外罩)；
DRG75 (750W)(含铝型材外罩)；DRG80 (800W)(含铝型材外罩)；
DRG85 (850W)(含铝型材外罩)；DRG90 (900W)(含铝型材外罩)；
DRG95 (950W)(含铝型材外罩)
认证标准和技术要求：TB/T2704-2016；
有效期：2017年07月19日至2019年08月12日
专业小类：22.04.0909  动车组齿轮箱组成
申请人：福伊特驱动技术系统（上海）有限公司
生 产 厂：福伊特驱动技术系统（上海）有限公司
制造地址：
 9 / 22
场所1：Alexanderstraze 2,89522 Heidenheim,Germany（设计开发）
场所2：上海市闵行区元电路365号（进货检验、生产、出厂检验）
1、证书编号：CRCC10214P11497R0M-2
产品名称：CRH380D动车组齿轮箱组成
规格型号：SE390-139002152（13200460020）CRH380D
认证标准和技术要求：TJ/CL277-2014；
有效期：2017年07月19日至2018年06月16日
专业小类：22.04.1020  动车组避雷器
申请人：南阳金冠电气有限公司
生 产 厂：南阳金冠电气有限公司
制造地址：河南省南阳市高新技术开发区信臣东路88号
1、证书编号：CRCC10216P12055R0M
产品名称：动车组避雷器
规格型号：YH10WT-42/105（ JG02.27.5JC）
认证标准和技术要求：TJ/CL311-2014；
有效期：2017年07月19日至2020年09月15日
02变更产品型号规格
专业小类：22.04.0306  机车车轴
申请人：中车大连机车车辆有限公司
生 产 厂：中车大连机车车辆有限公司
制造地址：辽宁省大连市沙河口区中长街51号
1、证书编号：CRCC10216P10652R1L-3
产品名称：交流传动机车车轴
规格型号：车轴（JZ50，图号：1C3T0831①，成品（含毛坯和半成品））；
车轴（M101-F，图号：8TZ000001850，成品（含毛坯和半成品））；
轮对装配车轴（35CrMoA，图号：8U9Z04000010，成品（含毛坯和半成品））；
轮对装配车轴（JZ50，图号：8U6Z03000010，成品（含毛坯和半成品））；
轮对装配车轴（JZ50，图号：8U7Z03000010，成品（含毛坯和半成品））
认证标准和技术要求：TJ/JW037-2014；
有效期：2017年07月19日至2021年12月29日
2、证书编号：CRCC10217P10652R1L-20
产品名称：机车车轴
规格型号：轮对装配车轴（JZ45，图号：122Z050001，成品（含毛坯和半成品））；
轮对装配车轴（JZ45，图号：8TZ182000040，成品（含毛坯和半成品））
认证标准和技术要求：TB/T1027.2-2015；
有效期：2017年07月19日至2021年12月29日
专业小类：22.04.0910  动车组轴箱轴承
申请人：中航路通实业有限公司
生 产 厂：NTN株式会社
制造地址：
场所1：日本三重县桑名市大字东方字土岛2454番地（除滚子外全过程）
场所2：日本三重县桑名市多度町御衣野3601番地25（热处理、机加工、滚子生产）
1、证书编号：CRCC10214P11582R0M
产品名称：动车组圆锥轴承
规格型号：2E-CRI-2692T2LLXCS825PX1/L552S17（08-13507-B）CRH380A（统）/ AL、CRH2C-2；
2E-CRI-2695T2LLXCS770PX1/L552S17（11-01900-A）CRH2A统/2G、CRH6A、CRH6F；
2E-CRI-26A02T2LLXCS825PX1/L552V2S17（14-07636-B）CR400AF、CR400BF
认证标准和技术要求：TJ/CL287-2014；
 10 / 22
有效期：2017年07月19日至2018年07月30日
专业小类：22.04.1003  动车组供风单元
申请人：南京中车浦镇海泰制动设备有限公司
生 产 厂：南京中车浦镇海泰制动设备有限公司
制造地址：江苏省南京浦口经济开发区兴隆路10号
1、证书编号：CRCC10213P11228R0M-1
产品名称：动车组供风单元-吸附式压缩空气干燥器
规格型号：D20NHA（图号：1173-2179815-01）；
D20NHB（图号：1173-2179815-02）；
D20NHC（图号：1173-2201218-01）
认证标准和技术要求：TJ/CL306-2014；
有效期：2017年07月19日至2017年12月22日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：深圳市卓宝科技股份有限公司
生 产 厂：武汉卓宝科技有限公司
制造地址：湖北省武汉市新洲区阳逻街经济开发区红岗村
1、证书编号：CRCC10214P11507R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：用于粘接防水卷材，质量比A：B=1:1.5；
直接用于作防水层，质量比A：B=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2017年07月20日至2018年06月23日
专业小类：22.04.1306  客运专线桥梁伸缩装置
申请人：山东龙祥橡塑制品有限公司
生 产 厂：山东龙祥橡塑制品有限公司
制造地址：
场所1：山东省武城县运河经济开发区（振华街南运河路东）（橡胶生产）
场所2：山东省武城县运河经济开发区（文化街北东风路西）（除橡胶生产外过程）
1、证书编号：CRCC10215P12088R2M-3
产品名称：异型型材-防水橡胶带梁端防水装置
规格型号：TSSF-P型（普通型），直线/曲线，常温/耐寒
认证标准和技术要求：TB/T3435-2016；
有效期：2017年07月17日至2020年10月27日
03标准变更
专业小类：22.04.0317  机车车钩
申请人：河北定方机械制造有限公司
生 产 厂：河北定方机械制造有限公司
制造地址：河北省张家口市蔚县西合营镇夏源村南
1、证书编号：CRCC10215P11720R1M-6
产品名称：交流传动机车车钩
规格型号：101型（E级钢,图号：R0000254180001）
认证标准和技术要求：TJ/JW033-2017；
有效期：2017年07月19日至2019年11月02日
专业小类：22.04.0705  铁道客车电热开水器
 11 / 22
申请人：无锡桑普电器科技发展有限公司
生 产 厂：无锡桑普电器科技发展有限公司
制造地址：江苏省无锡滨湖经济技术开发区大通路507号
1、证书编号：CRCC10217P10507R4M
产品名称：感应式交流电源开水器
规格型号：感应式TCL-12-3KW(AC380V)；感应式TCL-12-4.5KW(AC380V)；
感应式TCL-12-6KW (主电压AC380V，控制电压AC220V)；
感应式TCL-12-6KW (主电压AC380V，控制电压DC110V)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2016；
有效期：2017年07月19日至2021年12月20日
申请人：无锡桑普电器科技发展有限公司
生 产 厂：无锡桑普电器科技发展有限公司
制造地址：江苏省无锡滨湖经济技术开发区大通路507号
1、证书编号：CRCC10217P10507R4M-1
产品名称：感应式直流电源开水器
规格型号：感应式TCL-22-4.5KW(DC600V)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2016；
有效期：2017年07月19日至2021年12月20日
专业小类：22.04.1027  动车组电热开水器
申请人：无锡桑普电器科技发展有限公司
生 产 厂：无锡桑普电器科技发展有限公司
制造地址：江苏省无锡滨湖经济技术开发区大通路507号
1、证书编号：CRCC10217P10507R4M-3
产品名称：动车组电磁感应式电热开水器
规格型号：TCL-12(单相AC400V/50Hz,4.5KW)；TCL-12(三相三线AC380V/50Hz,4.5KW)；
TCL-12(三相三线AC400V/50Hz,4.5KW)；TCL-12(三相三线AC440V/60Hz,3KW)；
TCL-12(三相三线AC440V/60Hz,4.5KW)；TCL-12(三相四线AC400V/50Hz,4.5KW)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2016；
有效期：2017年07月19日至2021年12月20日
专业小类：22.04.1104  铁路信号电源屏（智能）
申请人：北京铁通康达铁路通信信号设备有限公司
生 产 厂：北京铁通康达铁路通信信号设备有限公司
制造地址：
场所1：北京市石景山区西井路19号院3号楼5层、6层（生产设计）
场所2：天津市静海经济开发区金海道18号（组装、调试、检验）
1、证书编号：CRCC10215P11920R0M
产品名称：铁路信号电源屏（智能）：非客专
规格型号：PDZG型 智能型铁路综合信号电源屏；
PDZ-T型 智能型铁路驼峰信号电源屏
认证标准和技术要求：TB/T1528.1-2002；TB/T1528.3-2002；TB/T1528.4-2002；TB/T1528.6-2002；TB/T1528.7-2002；TJ/DW066-2005；
TB/T1528.5-2005
有效期：2017年07月20日至2020年04月26日
2、证书编号：CRCC10215P11920R0M-2
产品名称：铁路信号电源屏（智能）：客专
规格型号：PKX-TD型 智能型客运专线信号电源屏
认证标准和技术要求：TB/T1528.1-2002；TB/T1528.3-2002；TB/T1528.4-2002；TB/T1528.6-2002；TB/T1528.7-2002；TJ/DW100-2008；
有效期：2017年07月20日至2020年04月26日
 12 / 22
专业小类：22.04.1128  列车运行控制系统ATP车载设备
申请人：北京和利时系统工程有限公司
生 产 厂：北京和利时系统工程有限公司经济技术开发区分公司
制造地址：北京市北京经济技术开发区地盛中路2号院2号楼二层
1、证书编号：CRCC10214P11718R0M
产品名称：CTCS-2列车运行控制系统ATP车载设备软件和系统集成
规格型号：CTCS2-200H(系统版本：V1.0.1)
认证标准和技术要求：TJ/DW152-2014；TJ/DW152A-2014；
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
CTCS-2列车运行控
制系统ATP车载设
备硬件
北京和利时系统工程有限
公司经济技术开发区分公
司
北京市北京经济技术开发区地盛
中路2号院2号楼二层
2019年11月03日
CTCS2-200H型列控车载设备软件配置清单（V1.0.1）：
序号 产品/单元名称 型号规格 软件版本
1 主控单元
OPE8-6A Ver 1.0.70
FSC8-6A Ver 1.0.70
BUF8-4A Ver 001
2 DMI软件
主CPU（电子盘） Ver 2.02
通信CPU Ver1.13
辅CPU Ver1.13
3 应答器信息接收单元
解码板 60409/61101
通信板 70505
记录板 80106/81103
4 轨道电路信息读取器
解码板
Ver1.24
Ver2.06
记录板 Ver 1.15
测试板 Ver 1.15
有效期：2017年07月20日至2019年11月03日
2、证书编号：CRCC10214P11718R0M-1
产品名称：CTCS-2列车运行控制系统ATP车载设备硬件
规格型号：CTCS2-200H（系统硬件版本：A版）
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
 13 / 22
CTCS-2列车运行
控制系统ATP车载
设备软件和系统
集成
CTCS2-200H( 系 统
版本：V1.0.1)
北京和利时系统工程
有限公司经济技术开
发区分公司
北京市北京经济技术开
发区地盛中路2号院2号
楼二层
2019年11月03日
认证标准和技术要求：TJ/DW152-2014；TJ/DW152A-2014；
有效期：2017年07月20日至2019年11月03日
专业小类：22.04.1132  铁路信号集中监测系统设备
申请人：深圳市长龙铁路电子工程有限公司
生 产 厂：深圳市长龙铁路电子工程有限公司
制造地址：广东省深圳市福田区梅林梅秀路1-1号3栋2楼208号
1、证书编号：CRCC10215P11717R0M-2
产品名称：铁路信号集中监测系统设备软件和系统集成
规格型号：CSM-CL型（软件版本：V2.2.1、站机软件：V2.2.1、终端软件：V2.2.1、通信服务器软件：V2.1.4、应用服务器软件：V2.1.3）
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
铁路信号集中监测
系统设备硬件
深圳市长龙铁路电子工程
有限公司
广东省深圳市福田区梅林梅秀路
1-1号3栋2楼208号
2019年10月28日
认证标准和技术要求：TJ/DW060-2010；运基信号[2011]377号；
有效期：2017年07月20日至2019年10月28日
2、证书编号：CRCC10215P11717R0M-3
产品名称：铁路信号集中监测系统设备硬件
规格型号：CSM-CL型
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
铁路信号集中监
测系统设备软件
和系统集成
   CSM-CL型（软件
版本：V2.2.1、站
机软件：V2.2.1、
终端软件：V2.2.1、
通信服务器软件：
V2.1.4、应用服务
器软件：V2.1.3）
深圳市长龙铁路电
子工程有限公司
广东省深圳市福田区梅
林梅秀路1-1号3栋2楼
208号
2019年10月28日
认证标准和技术要求：TJ/DW099-2008；
有效期：2017年07月20日至2019年10月28日
专业小类：22.04.1137  无线闭塞中心设备
申请人：北京和利时系统工程有限公司
生 产 厂：北京和利时系统工程有限公司经济技术开发区分公司
制造地址：北京市北京经济技术开发区地盛中路2号院2号楼二层
1、证书编号：CRCC10215P11718R0M-7
产品名称：无线闭塞中心设备硬件
规格型号：RBC-2-HS；RBC-HS (B版)
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
无线闭塞中心设备
软件和系统集成
RBC-2-YH型（系统
版本：V1.0.6）
北京市华铁信息技术
开发总公司
北京市海淀区大柳树路2
号二区300幢
2019年11月03日
 14 / 22
无线闭塞中心设备
软件和系统集成
RBC-HS(V12.1.0)
北京和利时系统工程
有限公司经济技术开
发区分公司
北京市北京经济技术开
发区地盛中路2号院2号
楼二层
2019年11月03日
认证标准和技术要求： TJ/DW140-2012；TB/T3330-2015；
有效期：2017年07月20日至2019年11月03日
专业小类：22.04.1140  地面电子单元（LEU）
申请人：北京和利时系统工程有限公司
生 产 厂：北京和利时系统工程有限公司经济技术开发区分公司
制造地址：北京市北京经济技术开发区地盛中路2号院
1、证书编号：CRCC10216P11718R0M-8
产品名称：地面电子单元（LEU）（串口方式）软件和系统集成
规格型号：LEU-hs(V1.4.0)
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
地面电子单元（LEU）硬件（串
口方式）
北京和利时系统工程有
限公司经济技术开发区
分公司
北京市北京经济技
术开发区地盛中路
2号院
2019年11月03日
认证标准和技术要求：TJ/DW077-2004；
有效期：2017年07月20日至2019年11月03日
2、证书编号：CRCC10216P11718R0M-9
产品名称：地面电子单元（LEU）硬件（串口方式）
规格型号：LEU-hs
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
地面电子单元
（LEU）（串口方
式）软件和系统集
成
LEU-hs(V1.4.0)
北京和利时系统
工程有限公司经
济技术开发区分
公司
北京市北京经济技术开发区
地盛中路2号院
2019年11月03日
认证标准和技术要求：TJ/DW077-2004；
有效期：2017年07月20日至2019年11月03日
04其他
专业小类：22.04.1143  铁路贯通地线
申请人：江阴和宏精工科技有限公司
生 产 厂：江阴和宏精工科技有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市周庄镇华宏路18号
1、证书编号：CRCC10217P12175R0M
产品名称：铁路贯通地线
规格型号：DH 35；DH 70
认证标准和技术要求：TJ/DW142-2012；
有效期：2017年07月20日至2021年02月24日
四、试用证书
01组织地址变更
专业小类：22.04.1020  动车组避雷器
申请人：南阳金冠电气有限公司
生 产 厂：南阳金冠电气有限公司
制造地址：河南省南阳市高新技术开发区信臣东路88号
 15 / 22
1、证书编号：CRCC10215P12055SYZ
产品名称：动车组避雷器
规格型号：YH10WT-42/105 （JG02.27.5JC1）；YH10WT5-42/105（JG02.27.5JC2）
认证标准和技术要求：TJ/CL311-2014；
有效期：2017年07月19日至2018年09月15日
02扩大业务范围
专业小类：22.04.0914  动车组闸片
申请人：湖南博科瑞新材料有限责任公司
生 产 厂：湖南博科瑞新材料有限责任公司
制造地址：湖南省长沙市岳麓区雷锋大道346号博云工业园
1、证书编号：CRCC10217P12169R0SSYZ-1
产品名称：200-250 km/h动车组粉末冶金闸片(非燕尾型)
规格型号：BKR181FA（BKR181FA/2210/01）CRH1A/1B/1E
认证标准和技术要求：TJ/CL307-2014；
有效期：2017年07月19日至2019年02月15日
03变更产品型号规格
专业小类：22.04.0910  动车组轴箱轴承
申请人：中航路通实业有限公司
生 产 厂：NTN株式会社
制造地址：
场所1：日本三重县桑名市大字东方字土岛2454番地（除滚子外全过程）
场所2：日本三重县桑名市多度町御衣野3601番地25（热处理、机加工、滚子生产）
1、证书编号：CRCC10215P11582SYZ
产品名称：动车组圆锥轴承
规格型号：2E-CRI-2698T2LLXCS825PX1/L552S17（11-09414-B）CRH3C、CRH380B；
认证标准和技术要求：TJ/CL287-2014；
有效期：2017年07月19日至2018年08月30日
04注销
专业小类:22.04.1143  铁路贯通地线
申请人：江阴和宏精工科技有限公司
生 产 厂：江阴和宏精工科技有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市周庄镇华宏路18号
1、证书编号：CRCC10216P12175SYZ
产品名称：铁路贯通地线
规格型号：DH 35；DH 70
认证标准和技术要求：TJ/DW142-2012；
有效期：2017年07月20日起注销该证书
五、证书状态
01恢复
专业小类:22.04.0636  铁路货车车钩小件（钩锁铁、钩舌推铁、下锁销组成）
申请人：山东来瑞特工贸有限公司
生 产 厂：山东来瑞特工贸有限公司
制造地址：山东省济南市章丘区明水街道办事处东部济青路北
 16 / 22
1、证书编号：CRCC10214P11552R0M-1
产品名称：铁路货车16、17型车钩钩腔小件
规格型号：16型车钩钩舌推铁（图号：QCP802A-00-04）；
16型车钩锁铁组装（图号：QCP802A-01-00）；
16型车钩下锁销组装（图号：QCP802A-02-00）；
17型车钩下锁销组装（图号：QCP803B-01-00）
认证标准和技术要求：TJ/CL341-2014；
有效期：2017年07月19日至2018年06月30日，2017年07月19日起恢复该证书(暂停期间：2017年05月19日至2017年07月19日)
专业小类:22.04.0801  铁路机车车辆总风软管连接器总成
申请人：南京利德东方橡塑科技有限公司
生 产 厂：南京利德东方橡塑科技有限公司
制造地址：江苏省南京市栖霞区迈皋桥创业园7号
1、证书编号：CRCC10214P11279R1M-1
产品名称：铁路机车车辆总风软管连接器总成
规格型号：L=690mm机车总风软管连接器总成(图号：SRIT1027-00-00-00)；
L=690mm客车总风软管连接器总成(图号：SRIT1027-00-00-00)；
L=780mm机车总风软管连接器总成(图号：SRIT1027-00-00-00)；
L=780mm客车总风软管连接器总成(图号：SRIT1027-00-00-00)；
L=835mm机车总风软管连接器总成(图号：SRIT1027-00-00-00)
认证标准和技术要求：TB/T3087-2003；
有效期：2017年07月17日起恢复该证书（取消原部分暂停的该证书中“L=690mm客车总风软管连接器总成(图号：SRIT1027-00-00-00) ；
L=780mm客车总风软管连接器总成(图号：SRIT1027-00-00-00) 型号”的接头供应商：南通届鲆实业有限公司）（暂停期间: 2016年
12月23日至2017年07月17日）
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：凌海市大业乡程广村玉玲采石场
生 产 厂：凌海市大业乡程广村玉玲采石场
制造地址：辽宁省锦州市凌海市大业乡程广村
1、证书编号：CRCC10216P12167R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月20日起恢复该证书（暂停期间：2017年02月14日至2017年07月20日）
专业小类:22.04.1313  钢轨胶接绝缘接头
申请人：北京市铁兴橡塑制品厂
生 产 厂：北京市铁兴橡塑制品厂
制造地址：北京市海淀区笑祖北路1号
1、证书编号：CRCC10216P10509R3M-3
产品名称：厂制胶接绝缘接头
规格型号：厂制胶接绝缘接头 60kg/m钢轨；厂制胶接绝缘接头 75kg/m钢轨
认证标准和技术要求：TB/T2975-2010；
有效期：2017年07月17日起恢复该证书（暂停期间：2017年02月14日至2017年07月17日）
2、证书编号：CRCC10216P10509R3M-4
产品名称：现场胶接绝缘接头材料
规格型号：现场胶接绝缘接头材料 60kg/m钢轨
认证标准和技术要求：TB/T2975-2010；
有效期：2017年07月17日起恢复该证书（暂停期间：2017年02月14日至2017年07月17日）
02暂停
 17 / 22
专业小类:22.04.0633  铁道货车人力制动机
申请人：沈阳中车西屋轨道制动技术有限公司
生 产 厂：沈阳中车西屋轨道制动技术有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市铁西区沈阳经济技术开发区开发大路28号甲
1、证书编号：CRCC10215P10494R1M-1
产品名称：铁道货车NSW型手制动机
规格型号：NSW型(图号：SYSH25-00-00-00D)
认证标准和技术要求：TB/T2978－2000；
有效期：2017年07月19日起暂停该证书
专业小类:22.04.1013  动车组充电机
申请人：长沙广义变流技术有限公司
生 产 厂：长沙广义变流技术有限公司
制造地址：湖南省长沙经济技术开发区人民路北、长桥路东中部智谷工业园第2幢东单元1-6层
1、证书编号：CRCC10216P12292R0M
产品名称：动车组高频变换型充电机
规格型号：OCDT5D3IF540544X(图号：OC273-00-00-00)；
OCDT5D3IN540210X （图号OC327-00-00-00)
认证标准和技术要求：TJ/CL312-2014；
有效期：2017年07月19日起暂停该证书
专业小类:22.04.1302  预应力筋用锚具(夹片式)
申请人：中铁八局集团桥梁工程有限责任公司
生 产 厂：中铁八局集团桥梁工程有限责任公司兴桥机械分公司
制造地址：四川省成都市青白江区青华东路173号
1、证书编号：CRCC10213P11110R2L
产品名称：预应力筋用低回缩锚具
规格型号：LMMD15-1、3、4CM
认证标准和技术要求：TB/T3193-2008；
有效期：2017年07月20日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10213P11110R2L-1
产品名称：预应力筋用锚具（夹片式）
规格型号：YJM15-13CM～YJM15-19CM；YJM15-1CM～YJM15-12CM；YJM15-20CM～YJM15-21CM
认证标准和技术要求：TB/T3193-2008；
有效期：2017年07月20日起暂停该证书
专业小类:22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：山西佳维新材料股份有限公司
生 产 厂：山西佳维新材料股份有限公司
制造地址：山西省运城市万荣县解店镇太贾村
1、证书编号：CRCC10213P11104R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：JW-11T标准型（烷撑烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=38:4.56）；
JW-11T缓凝型（烷撑烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=38:4.56）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2017年07月20日起暂停该证书
申请人：西卡河北建筑材料有限公司
生 产 厂：西卡河北建筑材料有限公司
 18 / 22
制造地址：河北省石家庄市正定县正灵公路8.3公里处
1、证书编号：CRCC10216P12300R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：Sika ViscoCrete 20HE-20早强型(端烯基烷撑聚氧烯醚：丙烯酸=9.33：1)；
Sika ViscoCrete 3301C标准型(1、端烯基烷撑聚氧烯醚：丙烯酸=9.33：1；2、端烯基烷撑聚氧烯醚：丙烯酸=10.96：1)；
Sika ViscoCrete 3301C缓凝型(端烯基烷撑聚氧烯醚：丙烯酸=9.33：1)
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2017年07月20日起暂停该证书
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：方山县阳峁山石材料有限公司
生 产 厂：方山县阳峁山石材料有限公司
制造地址：山西省吕梁市方山县峪口镇杜家会村
1、证书编号：CRCC10216P12166R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月20日起暂停该证书
申请人：中铁二十一局集团第四工程有限公司
生 产 厂：中铁二十一局集团第四工程有限公司
制造地址：青海省格尔木市格库铁路K39+000建筑石料用花岗岩矿
1、证书编号：CRCC10216P12256R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月20日起暂停该证书
申请人：莒南县永胜石材有限公司
生 产 厂：莒南县永胜石材有限公司
制造地址：
场所1：山东省临沂市莒南县涝坡镇唐庄村（开采、破碎筛分）
场所2：江苏省连云港新云台码头有限公司码头（水洗）
1、证书编号：CRCC10216P12263R0S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月20日起暂停该证书
03撤销
专业小类:22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：济南铁路信通电务工程公司
生 产 厂：济南铁路信通电务工程公司
制造地址：山东省济南市槐荫区闫千户村铁路编组站西北侧
1、证书编号：CRCC10213P11055R1M
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2017年07月17日起撤销该证书
 19 / 22
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：哈密市乐祥采石有限公司
生 产 厂：哈密市乐祥采石有限公司
制造地址：新疆哈密地区哈密市沁城乡牛毛泉村（沁城乡采石场）
1、证书编号：CRCC10215P12052R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟（沁城乡采石场）；新建铁路一级道砟（沁城乡采石场）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月20日起撤销该证书
专业小类:22.04.1401  道碴捣固机械
申请人：洛阳东升机械制造有限公司
生 产 厂：洛阳东升机械制造有限公司
制造地址：河南省洛阳市宜阳县产业集聚区
1、证书编号：CRCC10213P10815R0S
产品名称：道碴捣固机械   捣固镐（器）
规格型号：ND-5.0型内燃捣固镐
认证标准和技术要求：TB/T1347-2012；运基设备[2005]170号；
有效期：2017年07月17日起撤销该证书
2、证书编号：CRCC10214P10815R0S-1
产品名称：道碴捣固机械   软轴高频捣固机
规格型号：ND-5.4×4型内燃软轴捣固机
认证标准和技术要求：TB/T1347-2012；运基设备[2005]170号；
有效期：2017年07月17日起撤销该证书
申请人：浙江天球工量具实业有限公司
生 产 厂：浙江天球工量具实业有限公司
制造地址：浙江省金华市婺城区金衢路908号
1、证书编号：CRCC10214P11477R0M
产品名称：道碴捣固机械   捣固镐（器）
规格型号：ND-35Ⅱ型内燃捣固镐；ND-4.5Ⅱ型内燃捣固镐
认证标准和技术要求：TB/T1347-2012；运基设备[2005]170号；
有效期：2017年07月17日起撤销该证书
专业小类:22.04.1405  轨枕作业机械
申请人：洛阳东升机械制造有限公司
生 产 厂：洛阳东升机械制造有限公司
制造地址：河南省洛阳市宜阳县产业集聚区
1、证书编号：CRCC10214P10815R0S-2
产品名称：轨枕作业机械   A类扣件螺栓机动扳手
规格型号：NLB-600型内燃螺栓扳手
认证标准和技术要求：TB/T3099－2012；
有效期：2017年07月17日起撤销该证书
专业小类:22.04.1701  液压复轨器
申请人：北京寰宇联创铁路机电设备有限公司
生 产 厂：寰宇联创（保定）铁路机电设备有限公司
制造地址：河北省保定市新市区富昌乡大祝泽村南
 20 / 22
1、证书编号：CRCC10215P11957R0S
产品名称：液压复轨器   液压复轨器
规格型号：GY/100-A型液压起复设备（柴油）；GY/100-A型液压起复设备（电动）
认证标准和技术要求：TB/T2333-2010；
有效期：2017年07月17日起撤销该证书
04注销
专业小类:22.04.0606  铁路货车承载鞍
申请人：株洲市亿达铸业有限责任公司
生 产 厂：株洲市亿达铸业有限责任公司
制造地址：湖南省株洲市株洲县渌口镇湾塘村上佳组
1、证书编号：CRCC10214P11378R0M
产品名称：铁路货车承载鞍
规格型号：转K4型（图号：ZCZ53-00-02B）；转K5型（图号：ZCHZ56-00-01B）
认证标准和技术要求：TB/T3267－2011；
有效期：2017年07月19日起注销该证书
专业小类:22.04.0710  客车餐车电气化厨房设备
申请人：无锡桑普电器科技发展有限公司
生 产 厂：无锡桑普电器科技发展有限公司
制造地址：江苏省无锡滨湖经济技术开发区大通路507号
1、证书编号：CRCC10217P10507R4M-2
产品名称：铁路客车餐车用电热开水器
规格型号：感应式TCL-12-6KW(主电压AC380V，控制电压DC110V)；
感应式TCL-12-6KW(主电压AC380V，控制电压AC220V)
认证标准和技术要求：运装客车[2004]4号
有效期：2017年07月19日起注销该证书
专业小类:22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：衡水三维科技开发有限公司
生 产 厂：衡水三维科技开发有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区开发区胜利西路2666号
1、证书编号：CRCC10214P11283R0M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5mm，2.0mm，2.5mm，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2017年07月20日起注销该证书
申请人：上海长宁橡胶制品厂有限公司
生 产 厂：上海长宁橡胶制品厂有限公司
制造地址：上海市青浦区白鹤镇鹤翔路40号
1、证书编号：CRCC10214P11745R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10mm, 半径15mm,模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤300mm，厚度8mm,挤出
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2017年07月17日起注销该证书
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
 21 / 22
申请人：西铁华山石料供应站
生 产 厂：西铁华山石料供应站
制造地址：陕西省华县柳枝镇白蜡峪
1、证书编号：CRCC10214P11672R0M
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月17日起注销该证书
2、证书编号：CRCC10214P11672R0M-1
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月17日起注销该证书
申请人：龙海市西山工贸有限公司
生 产 厂：龙海市西山工贸有限公司
制造地址：福建省漳州市龙海市角美镇吴宅村西山社
1、证书编号：CRCC10214P11687R0S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月20日起注销该证书
申请人：中宁县平塘湖沟白土岗子石料厂
生 产 厂：中宁县平塘湖沟白土岗子石料厂
制造地址：宁夏回族自治区中卫市中宁县平塘湖沟东侧
1、证书编号：CRCC10214P11762R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟（二号矿区）；既有线一级道砟（一号矿区）；
新建铁路一级道砟（二号矿区）；新建铁路一级道砟（一号矿区）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月17日起注销该证书
专业小类:22.04.1317  预应力混凝土枕（试行）
申请人：中国路桥工程有限责任公司
生 产 厂：中国路桥工程有限责任公司MTITO梁枕场
制造地址：Kathekani，Mtito-Andei Division of Kibwezi District，Kenya
1、证书编号：CRCC10215P12062R0M
产品名称：混凝土岔枕
规格型号：有碴轨道用混凝土岔枕
认证标准和技术要求：TB/T3080-2014；
有效期：2017年07月20日起注销该证书
2、证书编号：CRCC10215P12062R0M-1
产品名称：混凝土枕
规格型号：有碴轨道用混凝土枕
认证标准和技术要求：TB/T2190-2013；
有效期：2017年07月20日起注销该证书
专业小类:22.04.1318  预应力混凝土铁路桥简支梁产品生产许可证实施细则
申请人：中国路桥工程有限责任公司
 22 / 22
生 产 厂：中国路桥工程有限责任公司MTITO梁枕场
制造地址：Kathekani，Mtito-Andei Division of Kibwezi District，Kenya
1、证书编号：CRCC10215P12062R0M-2
产品名称：后张法预应力混凝土铁路桥简支梁产品
规格型号：T型，跨度32m
认证标准和技术要求：TB/T3043-2005；
有效期：2017年07月20日起注销该证书
05部分暂停
专业小类:22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：淮南铁舜铁路综合服务公司
生 产 厂：淮南铁舜铁路综合服务公司
制造地址：安徽省淮南市田家庵区铁路职工培训中心
1、证书编号：CRCC10216P11319R1M-1
产品名称：橡胶垫板
规格型号：43-10-7普通型；50-10-9普通型；60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2017年07月20日起部分暂停该证书中“60-10-17普通型”型号。
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：秀山渝民硅业有限公司
生 产 厂：秀山渝民硅业有限公司山河坝道砟分公司
制造地址：重庆市秀山县涌洞乡楠木村烂沟组山河坝硅矿
1、证书编号：CRCC10216P12258R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年07月17日起部分暂停该证书中“既有线一级道砟”型号